
ZARZĄDZENIE NR W.0050.55.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 17 kwietnia 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rdy Gminy NR BR 0007.12.74 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR W. 0050.54.2012 z dnia 
17 kwietnia 2012 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR.W.0050.54.2012 z dnia 17 kwietnia 
2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANE 
6.000 6.000 

 80104  Przedszkola 6.000 6.000 
  4177 wynagrodzenia 

bezosobowe 
5.177,66  

  4179 wynagrodzenia 
bezoosbowe 

822,34  

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

 5.177,66 

  4309 zakup usług 
pozostałych 

 822,34 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

1.000 1.000 

 85219  Ośrodki Pomocy 
społecznej 

1.000 1.000 

  4700 szkolenia 
pracownikóww 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000  

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

 1.000 

  3110 świadczenia 
społeczne 

 1.000 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D1226259-6B18-4B3B-819B-A07A36ECBB6A. Przyjety Strona 1




